РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 Об утверждении структуры Администрации

Богоявленского сельского поселения с 01.01.2017г.
	Принято

Собранием депутатов
	          № 27
	                 28.12.2016 г.

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Богоявленское сельское поселение»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛО:

        1. Утвердить структуру Администрации Богоявленского сельского поселения, в новой редакции  согласно приложению с 01.01.2017г.
        2. Признать утратившим силу:

- решение Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения № 41  от 25.12.2015г.

- решение Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения № 8  от 12.10.2015г «Об утверждении структуры Администрации Богоявленского сельского поселения с 13.10.2016»

- решение Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения № 15  от 21.11.2015г «О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения от 12.10.2016г. №8 «Об утверждении структуры Администрации Богоявленского сельского поселения с 13.10.2016»».
        3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов – глава

Богоявленского сельского поселения                                        Березуцкий А.Н.

Приложение
к решению Собрания депутатов
Богоявленского сельского поселении
от 28.12.2016г. №27
Итого общая штатная численность:

Муниципальные служащие – 6,5 ед.

Технические служащие – 1,0 ед.

Обслуживающий персонал – 5,6 ед.

Технические служащие:

Инспектор  (по осуществлению первичного воинского учета) – 1,0 ед.

Глава Администрации сельского поселения

Обслуживающий персонал:

Уборщик производственных и служебных помещений -1 ед.

Сторож – 3,6 ед.

Водитель легкового автомобиля – 1,0 ед.

Ведущий специалист:

(по вопросам муниципального хозяйства) – 0,9 ед.

Ведущий специалист:

(по вопросам имущественных и земельных отношений) – 0,9 ед.

Сектор экономики и финансов:

- начальник сектора экономики и финансов – 1,0 ед.

- главный специалист по ведению бухгалтерского учета – 0,9 ед.

- специалист I категории  – 0,9 ед.

Ведущий специалист:

(по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету) – 0,9ед